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５ 構成府県からの職員派遣実績

(1) 支援連絡要員の派遣実績
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(3) 救護所等の医療支援
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(7) その他

台･日 台

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

台

人･日 人

台･日 台

人･日 人

※対前回集計（6月12日現在）比 人･日増 人増1,596 4

4 0

0

派遣数（6/19）

7

人員 91

延べ派遣数(3/11～6/19）

62

36

車両 0

人員 0

派遣人数（6/19）

0

2

21人員

延べ派遣数(3/14～6/19）

1,080

1

0

0

0

1

0

0

0

5

2

0

0

0

0

3

0

1

0

0

39

1

28

6

177

5,167

4

591

10

82

放射線技師の派遣
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６ 構成府県からの緊急支援物資の送付

〔６月19日現在（主なものの累計）〕

送付内容（主なもの）

アルファ化米 259,311 食 乾パン 187,311 食

即席麺 127,867 食 飲料水 457,229 本

その他飲料 64,822 本 簡易トイレ（屋外設置） 490 台

簡易トイレ（簡易式） 20,732 台 小児用おむつ 498,095 枚

大人用おむつ 254,807 枚 生理用品 625,572 枚

マスク 3,249,920 枚 医薬品 3,794 箱

医療資機材 11 箱 乳児用調整粉乳 3,176 缶

離乳食 34,860 食 ほ乳瓶 2,204 個

毛布 63,581 枚 カイロ 285,553 個

ブルーシート 4,890 枚 飲料水用ポリタンク 51,850 個

飲料水用ポリ袋 20,525 袋 土嚢袋 76,820 袋

文房具等 70,927 点

関西広域
連合全体
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７ 避難者の受入実績数（現計）

（6月 16日現在）

府県名 受入内容

滋賀県
公営住宅等 34世帯 111 人、一時避難所 7世帯 25人

学校（幼児・児童・生徒転入学）97 人

京都府
公営住宅等 120 世帯 364 人、府県職員住宅等 61世帯 183 人

民間住宅等 30世帯 68 人、学校（児童・生徒転入学）150 人

大阪府 公営住宅等 283 世帯 753 人、民間住宅等 92世帯 225 人

兵庫県

公営住宅等 157 世帯 474 人

入院患者（透析患者を除く）2人、高齢者関係施設 1人

学校（児童・生徒転入学）194 人

和歌山県 公営住宅等 13世帯 37 人、学校（幼児・児童・生徒転入学）44人

徳島県
公営住宅等 17世帯 45 人、民間住宅等 7世帯 8人

学校（児童・生徒転入学）28人 ※親類等の住宅 20人

鳥取県 公営住宅等 14世帯 39 人

合 計

公営住宅等 638 世帯 1,823 人、府県職員住宅等 61世帯 183 人

民間住宅等 129 世帯 301 人、一時避難所 7世帯 25人

入院患者（透析患者を除く）2人、高齢者関係施設 1人

学校（幼児・児童・生徒転入学）513 人


